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ACTA COMISIÓN   

 

En el día 13 de marzo de 2020, siendo las 9 h., se reúne la Comisión de Selección de Personal, 

peones limpieza playas y conductores, del Programa de Empleo Público Local, expediente 2019-02-

62-0020, PROYECTO DE ACCESO AL EMPLEO DE DESEMPLEADOS EN LA MEJORA DEL ENTORNO DEL 

MAR MENOR Y ESPACIOS PUBLICOS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA. En las dependencias 

de la Sala de Reuniones, en Calle San Miguel, nº 8, 1º, Ayuntamiento de Cartagena, con los 

siguientes asistentes: 

 

 Ventura Valero Munuera 

 Begoña Jiménez Méndez 

 José Carlos Segura Hernández 

 Juan Pedro Segura Hernández 

 Antonio Manuel Barrionuevo Sevilla, secretario de la Comisión 

 

Se procede a entrevistar a las personas previamente seleccionadas y remitidas por el Servicio 

Regional de Empleo y Formación, teniendo en cuenta los criterios recogidos en los artículos 18 y 19 

de la Orden de Selección y los acordados por esta Comisión en el acta anterior. Estos criterios y su 

baremación han sido previamente comunicados a los aspirantes. Después de realizar las entrevistas 

se obtiene las siguientes puntuaciones: 

  PEONES 

FERNANDO ALARCON SAEZ……………………….2 puntos 

CARIDAD ARCAYNA GIMENO…………………….2,5 puntos   

ANA MARIA BERNAL BAÑOS…………………..…3,5 puntos   

YAHYA BOUCHTAOUI BOUCHTAOUI…….……2 puntos   

FRANCISCO CAMPOS TUDELA………….……….3,5 puntos 

LILIANA CANGA RODRÍGUEZ…………….…..….5 puntos   

MARIANO CERDAN VIDAL………………….…….3,5 puntos 

Mª DOLORES DEL VILLAR GARCIA……….……3,5 puntos   

MARIA ISABEL DIAZ SAN LAZARO………….….4,5 puntos   

JORGE ANDRES ELOLA GARCIA…………….…..4 puntos   
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GRACIELA ENCINAS QUINTANA……………..…3,5 puntos   

VICTORIA FERNANDEZ CORTES………………..2,7 puntos   

FLORENCIO GARCIA CASANOVA………………0 (No presentado)  

ANA MARIA GARCIA GARCIA…………………..2,5 puntos   

EDUARDO GIMENEZ FERNANDEZ…………...4 puntos   

MOUSSA HAJJI HASHASSI……………………..….0,5 puntos   

CONSTANT IAGURU BOGDAN…………….……3,5 puntos   

CONCEPCION IBAÑEZ MARTINEZ……….…….4 puntos 

RACHIDA LAMSYAH……………………………….…4,5 puntos   

SERHIY LAZAR………………………………………..…4 puntos 

JORGE LORENTE ANDRADE……………………...0 (no presentado)  

ROMAN MANZANARES MARTINEZ………….1,5 puntos   

FCO. JAVIER MARTINEZ MARIA……………….2 puntos   

JESUS MECA ESTEBAN……………………………..2,25 puntos   

JESÚS OJADOS SATORRE……………………….…0 puntos (no presentado)   

CARMINA VICTORIA ORTEGA TOBAR……….2,3 puntos   

JOSE LUIS PASTOR MUÑOZ………………………3,5 puntos   

DIEGO PLANES SANCHEZ………………………….3,5 puntos   

AHMED RAHMANI BOUJNAN……………….……4,5 puntos   

MANUELA RASCON BAÑOS……………………….2,3 puntos   

HUERTAS SAN NICOLAS AVILES…………….……3 puntos   

JORGE JUAN SANCHEZ BLANCO………………… 1,5 puntos  

JOAQUIN SANCHEZ PAGAN……………….………..0 (no presentado)   

MARIA DEL PILAR SANCHEZ PEREZ…….………3,5 puntos   

RAFAEL SOJO CONTRERAS…………………………3,5 puntos   

MOHAMMED TEMNANI……………………………….2 puntos   

ADELINA URREA LACARCEL…………….….……….3 puntos   

PETRO YESPCHUK YESPCHUK………….….………..3,5 puntos 
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SELECCIONADOS PEONES: 

 

 

LILIANA CANGA RODRÍGUEZ………………….5 puntos  

RACHIDA LAMSYAH……………………………….4.5 puntos   

MARIA ISABEL DIAZ SAN LAZARO…………..4,5 puntos   

AHMED RAHMANI BOUJNAN………………..4,5 puntos  

JORGE ANDRES ELOLA GARCIA……………..4 puntos    

EDUARDO GIMENEZ FERNANDEZ………….4 puntos   

CONCEPCION IBAÑEZ MARTINEZ…………..4 puntos   

SERHIY LAZAR………………………………………..4 puntos   

GRACIELA ENCINAS QUINTANA……………..3,5 puntos 

ANA MARIA BERNAL BAÑOS………………….3,5 puntos  

JOSE LUIS PASTOR MUÑOZ……………………3,5 puntos  

FRANCISCO CAMPOS TUDELA………………..3,5 puntos   

MARIANO CERDAN VIDAL………………………3,5 puntos   

Mª DOLORES DEL VILLAR GARCIA………….3,5 puntos   

CONSTANT IAGURU BOGDAN………………..3,5 puntos   

DIEGO PLANES SANCHEZ……………………….3,5 puntos  

RAFAEL SOJO CONTRERAS……………………..3,5 puntos   

PILAR SANCHEZ PEREZ……………………………3,5 puntos 

PETRO YESPCHUK YESPCHUK………………….3,5 puntos 

 

CONDUCTORES: 
 
JOSE ANTONIO BALANZA MARTINEZ.. 4 

MIGUEL GIMENEZ MORENO…………….4,5 

ROSA LORENTE GARCIA………..N P 
 PEDRO PEREZ CORRAL………….NP   

JUAN MARIA PISA NAVARRO…….…….5 

FERNANDO TORRON ARANDA…….….3,5 
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SELECCIONADOS CONDUCTORES: 

 

JUAN MARIA PISA NAVARRO…………………………………………………..5 puntos 

MIGUEL GIMENEZ MORENO…………………………………………………..4,5 puntos 

JOSE ANTONIO BALANZA MARTINEZ………………….…………………..4 puntos 

 

 

Para el caso de renuncias o bajas se seguirá el orden según las puntuaciones obtenidas. 

 

Y no teniendo más asuntos que tratar, siendo las 15:00 horas, se levanta la sesión.  

 

 

FRENTE A ESTA RESOLUCIÓN SE PUEDEN PRESENTAR RECLAMACIONES EN EL PLAZO DE DIEZ DIAS 

ANTE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN ( SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS) 


